Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.12.2014
	№
	110-37-1159-14

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.08.2014 № 110-37-742-14 «Положение о конкурсной комиссии»
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.08.2014 г. № 110-37-742-14 «Положение о конкурсной комиссии» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 04.09.2014 № 35, стр. 3-4 вкладыша) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению строку 3 изложить в следующей редакции:
	3. Жуга М.П.
	Консультант отдела экономического развития Управления по экономике администрации городского округа, секретарь Конкурсной комиссии;

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                                        О.В. Боровский
исп. Жуга М.П.,
тел. 5-71-41